



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SICCADANIA HOLDING APS
BLOKKEN 23, 3460 BIRKERØD
ÅRSRAPPORT
29. JUNI - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. august 2024

Karstein Norlund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	8
Ledelsesberetning.....	9-10
Koncern- og årsregnskab 29. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse.....	15
Noter.....	16-22
Anvendt regnskabspraksis.....	23-28

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SiccaDania Holding ApS Blokken 23 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 44 14 89 78 Stiftet: 29. juni 2023 Kommune: Rudersdal Regnskabsår: 29. juni - 31. december
Bestyrelse	Arve Stølann Angell, formand Karstein Norlund Lone Thiel Høgholt
Direktion	Lone Thiel Høgholt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2023 tkr.
Resultatopgørelse	
Bruttoresultat.....	51.474
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA).....	7.699
Resultat af primær drift.....	-20.001
Resultat af primær drift, korrigeret for særlige poster.....	-32.315
Finansielle poster, netto.....	-15.183
Årets resultat før skat.....	-34.586
Årets resultat.....	-35.126
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	-33.858
Balance	
Balancesum.....	298.483
Egenkapital.....	28.694
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser.....	29.962
Investeret kapital.....	-23.269
Pengestrømme	
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-28.557
Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....	-83.643
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet.....	149.994
Pengestrømme i alt.....	37.794
Investeringer i materielle anlægsaktiver.....	-1.629
Nøgletal	
Afkast af investeret kapital.....	138,2
Soliditetsgrad.....	10,0
Egenkapitalforrentning.....	-244,8

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	NWC + immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver - andre hensatte forpligtelser - øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

SiccaDania Holding ApS blev stiftet 29.06.2023 med en egenkapital på DKK 40.000 som kapitalgrundlag.

Selskabet er holdingselskab for alle driftsselskaber i SiccaDnia Gruppen samt det overtagede SD Venture A/S og SD Venture Holding Aps med datterselskaber.

Koncernens formål er at drive forretning inden for fødevarerbranchen i relation til design og opførelse af procesudstyr samt lignende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Endeligt opgjort var resultatet t.DKK - 35.126 for koncernen, hvilket var forventet og dermed acceptabelt.

Egenkapitalen forventes reableret, idet driftsselskaberne forventes at give overskud i 2024.

Der er tilført et lån fra det ultimative moderselskab Invex, Norge, på DKK 18.8M.

På ovenstående grundlag har virksomhedens ledelse tillid til, at det fornødne grundlag for koncernens videre drift er til stede og at selskabets kapitalgrundlag forventes styrket ved årets udgang.

Ledelsen ønsker på alle områder at drive en virksomhed, der lever op til dansk og international lovgivning.

I videst muligt omfang er politikker i relation til medarbejdere, IT-sikkerhed, data-sikkerhed under udarbejdelse lokalt og globalt for at sikre compliance. Transfer pricing principperne er fastlagt for projekter, som har flere deltagere.

Et af selskabets målsætninger er at levere energieffektive løsninger samt processer til produktion af fødevarer.

Selskabet drives med afsæt i Danmark, hvor lønmodtagerrettigheder, menneskerettigheder og regler om korruption og bestikkelse er lovgivningsreguleret. På den baggrund er der ikke udarbejdet virksomhedsspecifikke reguleringer heraf.

I markedet er antallet af væsentlige konkurrenter begrænset. Forventeligt har disse tilstræbt at udnytte det hul i markedet, som tidligere SiccaDania A/S' konkurs har skabt. Det har været mærkbart for driftsselskaberne i SiccaDania Gruppen.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

I og med at det er koncernens første regnskabsår, har der ikke tidligere været udmeldt forventninger til fremtiden. Derfor er det ikke muligt at kommentere på årets resultat sammenholdt med forventet udvikling.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I 2023 indledtes bestræbelserne på at afhænde ejerandelen i Nutris Tech d.o.o. i Kroatien, som SD Venture Holding Aps havde investeret igennem selskabet SDVenture Nutris Aps. Dette blev gennemført i april 2024. I samme transaktion indgik SiccaDania Holding Aps's ejerandele på 70% i Bioptimate Aps.

Derudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder med effekt på resultatet.

Videnressourcer

Medarbejderne i SiccaDania Gruppens driftsselskaber er alle eksperter indenfor deres felt og har arbejdet sammen i mange år. Kompetencerne dækker således hele processen fra kalkulationer, design over projektledelse i forhold til produktion af udstyret og endelig installation samt indkøring og aflevering heraf.

LEDELSESBERETNING

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning, at virksomhedens drift vil blive konsolideret i løbet af 2024. Dette er understøttet af gode, igangværende projekter samt positiv ordretilgang.

SiccaDania Holding opererer globalt. Det tilstræbes at indtræde i strategiske samarbejder med andre aktører i markedet i både Asien, Europa og Nordamerika.

RESULTATOPGØRELSE 29. JUNI - 31. DECEMBER

	<u>Koncernen</u>	<u>Moder- selskabet</u>
Note	2023 kr.	2023 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	51.473.787	-11.949.543
Personaleomkostninger.....	1 -43.774.554	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2 -27.700.425	-408.000
DRIFTSRESULTAT	-20.001.192	-12.357.543
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virk- somheder	598.109	0
Andre finansielle indtægter	1.544.076	18.338
Øvrige finansielle omkostninger.....	-16.726.713	-519.103
RESULTAT FØR SKAT.....	-34.585.720	-12.858.308
Skat af årets resultat.....	3 -540.583	0
ÅRETS RESULTAT	4 -35.126.303	-12.858.308

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen	Moder-
		2023 kr.	selskabet 2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....		491.874	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		816.000	816.000
Goodwill.....		51.896.933	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	53.204.807	816.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.395.379	816.000
Materielle anlægsaktiver.....	6	3.395.379	816.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	21.600.000
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		25.373.000	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		6.877.919	0
Finansielle anlægsaktiver.....	7	32.250.919	21.600.000
ANLÆGSAKTIVER.....		88.851.105	23.232.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		12.246.609	120.000
Varebeholdninger.....		12.246.609	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		60.344.938	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	8	12.234.986	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	15.881.897
Andre tilgodehavender.....		75.987.481	233.077
Tilgodehavende selskabsskat.....		5.258.152	0
Periodeafgrænsningsposter.....	9	5.725.798	0
Tilgodehavender.....		159.551.355	16.114.974
Likvide beholdninger.....		37.834.039	1.932.534
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		209.632.003	18.167.508
AKTIVER.....		298.483.108	41.399.508

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen	Moder-
		2023 kr.	selskabet 2023 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		29.921.894	-12.858.308
Minoritetsinteresser.....		-1.267.828	0
EGENKAPITAL.....		28.694.066	-12.818.308
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	38.430.317
Anden gæld.....		41.917.647	15.000.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	10	41.917.647	53.430.317
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		34.430.649	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		51.518.678	250.000
Selskabsskat.....		868.900	0
Anden gæld.....		116.537.489	537.499
Periodeafgrænsningsposter.....	11	24.515.679	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		227.871.395	787.499
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		269.789.042	54.217.816
PASSIVER.....		298.483.108	41.399.508
Eventualposter mv.	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter	14		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	15		
Koncernregnskab	16		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Koncernen			
	Anpartskapital	Overført resultat	Minoritetsinteresser	I alt
Egenkapital 29. juni 2023.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		-33.858.475	-1.267.828	-35.126.303
Transaktioner med ejere				
Tilgang/afgang af egenkapital ved fusion og køb af virksomhed.....		-12.036.875		-12.036.875
Andre lovpligtige bindinger				
Valutakursreguleringer.....		520.351		520.351
Andre reg. af indre værdi.....		75.296.893		75.296.893
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	29.921.894	-1.267.828	28.694.066

kr.	Morderselskabet		
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. juni 2023.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering, jf. note 4.....		-12.858.308	-12.858.308
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-12.858.308	-12.818.308

PENGESTRØMSOPGØRELSE 29. JUNI - 31. DECEMBER

	<u>Koncernen</u>
	2023 kr.
Årets resultat	-35.126.303
Årets afskrivninger tilbageført.....	27.700.425
Resultat af associerede virksomheder	-598.109
Skat af årets resultat tilbageført.....	540.583
Øvrige reguleringer.....	334.365
Ændring i varebeholdninger	-12.246.609
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-154.293.203
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit).....	145.131.755
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-28.557.096
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-48.663.134
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.628.831
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-33.350.919
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-83.642.884
Langfristet låneoptagelse.....	123.788.388
Andre ændringer i langfristet gæld	4.741.972
Likvider tilgået koncernen i forbindelse med overtagelse af koncernselskaber	21.463.659
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	149.994.019
ÆNDRING I LIKVIDER.....	37.794.039
Likvider 29. juni.....	40.000
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	37.834.039
Likvider 31. december specificeres således:	
Likvide beholdninger.....	37.834.039
LIKVIDER.....	37.834.039

NOTER

	Koncernen	Moder- selskabet	
	2023 kr.	2023 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	110	1	
Løn og gager.....	34.853.015	0	
Pensioner	3.215.754	0	
Andre personaleomkostninger.....	5.705.785	0	
	43.774.554	0	
Vederlag til direktion og bestyrelse.....	5.662.815	0	
	5.662.815	0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			2
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	217.092	0	
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	204.000	204.000	
Goodwill.....	26.387.624	0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	891.709	204.000	
	27.700.425	408.000	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	540.583	0	
	540.583	0	
Forslag til resultatdisponering			4
Overført resultat.....	-33.858.475	-12.858.308	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat...	-1.267.828	0	
	-35.126.303	-12.858.308	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver

5

kr.	Koncernen		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Tilgang.....	0	1.020.000	47.643.134
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	2.478.599	0	42.148.571
Afgang.....	-1.383.481	0	0
Kostpris 31. december 2023.....	1.095.118	1.020.000	89.791.705
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-849.454	0	0
Nedskrivning.....	0	0	22.471.063
Årets afskrivninger.....	217.092	204.000	3.916.560
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	1.235.606	0	11.507.149
Afskrivninger 31. december 2023.....	603.244	204.000	37.894.772
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	491.874	816.000	51.896.933

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af færdiggørelsen af projekter, som involverer ny teknologi. Som eksempel kan nævnes en hydrocyklon, som fremstilles af rustfrit stål (tidligere af plast) samt en ny og testet proces i forbindelse med pulverproduktion.

Færdiggjorte udviklingsprojekter er blevet anskaffet i året i forbindelse med gennemførte projekter, der muliggjorde test og udvikling heraf i samarbejde med kunder.

Omkostninger sammensætter sig historisk og i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger og IT-omkostninger, som registreres igennem selskabets interne projektstyringsværktøj samt ekstern bistand til udviklingsarbejdet.

Den regnskabsmæssige værdi af færdiggjorte udviklingsprojekter udgør pr. 31. december 2023 DKK 491.874.

Udviklingsprojekter forventes at kunne bidrage med positive pengestrømme for kommende år.

NOTER

		Note
Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)		5
	Moder-	
	selskabet	
	<u>Erhvervede</u>	
	immaterielle	
	anlægsaktiver	
kr.		
Tilgang.....	1.020.000	
Kostpris 31. december 2023.....	1.020.000	
Årets afskrivninger.....	204.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....	204.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	816.000	
 Materielle anlægsaktiver		 6
	Koncernen	
	<u>Andre anlæg,</u>	
	driftsmateriel og	
	inventar	
kr.		
Tilgang.....	1.628.831	
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed.....	7.497.642	
Afgang.....	-103.082	
Kostpris 31. december 2023.....	9.023.391	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-97.956	
Årets afskrivninger.....	891.709	
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	4.834.259	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	5.628.012	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	3.395.379	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)		6
	Moder-	
	selskabet	
	<u>Andre anlæg,</u>	
	driftsmateriel og	
	inventar	
kr.		
Tilgang.....	1.020.000	
Kostpris 31. december 2023.....	1.020.000	
Årets afskrivninger.....	204.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	204.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	816.000	
 Finansielle anlægsaktiver		 7
	Koncernen	
	<u>Kapitalandele i</u>	
	associerede	
	virksomheder	
	<u>Tilgodehavende</u>	
	hos associerede	
	virksomheder	
kr.		
Tilgang.....	25.373.000	6.877.919
Kostpris 31. december 2023.....	25.373.000	6.877.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	25.373.000	6.877.919
		Moder-
		selskabet
		<u>Kapitalandele i</u>
		dattervirk-
		sømheder
kr.		
Tilgang.....		22.700.000
Kostpris 31. december 2023.....		22.700.000
Årets nedskrivning.....		1.100.000
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2023.....		1.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		21.600.000

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

7

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
SiccaDania Danmark A/S, DK.....	-884.464	-1.284.462	100 %
SiccaDania B.V., NL.....	20.375.548	6.182.164	100 %
SiccaDania S.A.S, FR.....	-7.620.919	437.371	100 %
SiccaDania China, CN.....	2.270.841	-2.725.552	100 %
SiccaDania Hong Kong, HK.....	571.885	-6.427.055	100 %
SiccaDania Brazil, BR.....	3.301.250	4.030.939	100 %
SiccaDaniaCanada, CDN.....	-11.916.338	-7.211.662	100 %
SD Venture Holding ApS, DK.....	-8.761.054	-8.668.181	95 %
SD Venture Nutris ApS, DK.....	-124.663	360.967	95 %
SD Venture Olextra ApS, DK.....	-39.281	1.272.070	95 %
SD Venture Horizon ApS, DK.....	-1.948.291	-1.947.910	95 %
SDV More than protein ApS, DK.....	-41.329	-63.159	95 %
SD Venture A/S, DK.....	-13.531.459	-10.889.186	100 %
SDV-GPI Nupulse ApS, DK.....	-8.184.013	-8.185.060	95 %
Biopimate ApS, DK.....	-8.738.547	-4.997.291	70 %

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
NutriS d.o.o., HR (ej konsolideret da faktisk ingen bestemmende indflydelse).....	42.292.098	-8.585.341	51 %

	Koncernen	Moder- selskabet
	2023 kr.	2023 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde.....	105.099.828	0
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-92.864.842	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	12.234.986	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	12.234.986	0
	12.234.986	0

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

9

NOTER

	Note
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	15
I 2023 indledtes bestræbelserne på at afhænde ejerandelen i Nutris Tech d.o.o. i Kroatien, som SD Venture Holding Aps havde investeret igennem selskabet SDVenture Nutris Aps. Dette blev gennemført i april 2024. I samme transaktion indgik SiccaDania Holding ApS' ejerandele på 70% i Bioptimate ApS.	
Derudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder med effekt på resultatet.	
Koncernregnskab	16
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Invex Group AS, Postboks 2884 Solli, 0230 Oslo, Norge, Org-nr. 988 965 138, som aflægger koncernregnskab for den største koncern.	
Særlige poster	17
I bruttofortjenesten indgår særlige poster i form af negativ forskelsværdi mellem vederlag for købte kapitalandele og indre værdi, udgørende badwill. Forskelsværdien udgør DKK 12.314.224, som er indregnet som en indtægt på tidspunktet for transaktionen.	
